АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2021                                                                                            № 702

г. Оха

О признании утратившими

силу некоторых

постановлений администрации

муниципального образования

городской    округ «Охинский»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых

администрацией муниципального образования городской округ «Охинский», в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом

муниципального образования городской округ «Охинский»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 12.05.2015 № 276 «Об утверждении Порядка

учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

проживающих на территории городского округа «Охинский»;

1.2. постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 22.06.2015 № 365 «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 12.05.2015 № 276 «Об утверждении Порядка учета детей,

подлежащих обучению по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, проживающих на

территории городского округа «Охинский»;

1.3. постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 20.04.2020 № 245 «О закреплении

муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений

города Охи за конкретными территориями муниципального образования

городской округ «Охинский»;

 1.4. постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 01.06.2020 № 347 «О закреплении

территорий муниципального образования городской округ «Охинский» за

муниципальными общеобразовательными учреждениями»;

 1.5. постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 16.03.2021 № 143 «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 01.06.2020 № 347 «О закреплении территорий

муниципального образования городской округ «Охинский» за

муниципальными общеобразовательными учреждениями».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Захарову Я. А.

Глава муниципального образования                                    Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»